

# BroeM ApS

Krogagre 86  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Bjarne Møller  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BroeM ApS  
Krogagre 86  
8240 Risskov

Telefonnummer: 22897960

e-mailadresse: moller.bjarne@gmail.com

CVR-nr: 36907185

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Nordre Strandvej 43  
8240 Risskov  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er eje kapitalandele i ejendomsselskaber, investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har uændrede antal anparter i sit eneste ejendomsselskab.

Årets resultat på DKK 1.311.122 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som ændrer væsentligt på selskabets situation.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			325.112
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		1.311.122	325.112
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.311.122</b>	<b>325.112</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.311.122</b>	<b>325.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		1.311.122	325.112
<b>I alt</b> .....		<b>1.311.122</b>	<b>325.112</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.247.313	2.936.190
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>4.247.313</b>	<b>2.936.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.247.313</b>	<b>2.936.190</b>
Tilgodehavende skat .....		352	352
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>352</b>	<b>352</b>
Likvide beholdninger .....		2.713	2.713
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.065</b>	<b>3.065</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.250.378</b>	<b>2.939.255</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		4.200.378	2.889.255
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.250.378</b>	<b>2.939.255</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.250.378</b>	<b>2.939.255</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	2.889.256	2.939.256
Årets resultat .....		1.311.122	1.311.122
Egenkapital, ultimo .....	50.000	4.200.378	4.250.378

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.501.265
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.501.265</b>
Nettoopskrivninger primo	434.925
Andel i årets resultat jf. note	1.311.122
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.746.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.247.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>4.247.312</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet J.M. Mørks Gade ApS, Risskov	33,33%	12.741.938	3.933.367